
Translation and Interpretation Center (9/2020)  2020 Fall Annual Notice Memo to Staff_Families (Albanian) 

 
 
 
 
 
 

ZYRA E MENAXHIMIT TE MJEDISIT 
DHE SHERBIMEVE 

440 N. Broad St, Zyra 373 
Philadelphia, PA 19130 

 
Njoftimi Ligjor:  Letër  Njoftimi e AHERA  

 Raporti  Vjetor i Asbestit  i disponueshëm për 
shkollën tuaj 

Viti Shkollor 2020 - 2021 

Të nderuar prindër / kujdestarë, personel  i shkollës, punëtorë të përkohshëm dhe kontraktorë: 

Në zbatim të mandatit të Agjencisë Federale të Mbrojtjes së Mjedisit (EPA), siç kërkohet nga 40 CFR 
763.84 (c) (d) i aksesit publik në regjistrat mjedisorë, kjo letër duhet të pranojë disponueshmërinë 
e Aktit të Reagimit të Emergjencës së Rrezikut të Azbestit (AHERA) të Menaxhimit të Planifikuar  

Anëtarëve të personelit të shkollës, prindërve / kujdestarëve, punëtorëve të përkohshëm dhe / 
ose kontraktorëve, u kërkohet të marrin një kopje të kësaj letre njoftimi. 

Drejtoria Arsimore , si Agjencia Lokale e Arsimit (LEA), mban raporte të tilla që janë në dispozicion 
për inspektim publik në Zyrën e Drejtorit ose Administratorit të Ndërtesës. 

Nëse keni ndonjë pyetje, mos ngurroni të kontaktoni me Zyrën e Menaxhimit të Mjedisit dhe 
Shërbimeve ne: 215 400 4750 ose duke dërguar një email në mjedisin@philasd.org. Gjej Raportin  
AHERA në: https://www.philasd.org/capitalprograms/programsservices/environmental/ahera/. 

 
 

 

https://www.philasd.org/capitalprograms/programsservices/environmental/ahera/

	/
	Njoftimi Ligjor:  Letër  Njoftimi e AHERA
	Raporti  Vjetor i Asbestit  i disponueshëm për shkollën tuaj
	Viti Shkollor 2020 - 2021

